Thông tin chi tiết xin liên hệ đ/c Thái Minh Hương, Phòng HTQT-KHCN

ĐT: 0948202810.

Cục QLĐĐ

Kính trình

VP Bộ

Kính trình

BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

Số:          /BNN-ĐĐ

V/v tổng kết, đánh giá tình hình thi hành

Nghị định số 50/2020/NĐ-CP ngày

20/4/2020 của Chính phủ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng     năm 2024

Kính gửi: ……………………………………………………….

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng, chống thiên tai

và Luật Đê điều số 60/2020/QH14 và báo cáo của một số Bộ ngành, địa phương

về vướng mắc, bất cập trong quá trình thực hiện Nghị định số 50/2020/NĐ-CP

ngày 20/4/2020 của Chính phủ quy định về tiếp nhận, quản lý và sử dụng viện trợ

quốc tế khẩn cấp để cứu trợ và khắc phục hậu quả thiên tai, Bộ Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn dự kiến đề xuất Chính phủ xem xét điều chỉnh, sửa đổi, bổ

sung Nghị định nêu trên.

Để có cơ sở tham mưu, đề xuất điều chỉnh, sửa đổi, bổ sung Nghị định số

50/2020/NĐ-CP, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị quý Cơ quan

thực hiện tổng kết thi hành Nghị định nêu trên, đồng thời đánh giá và đề xuất các

nội dung cần điều chỉnh, sửa đổi, bổ sung (theo mẫu báo cáo gửi kèm).

 Báo cáo tổng kết gửi về Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn (qua Cục

Quản lý đê điều và Phòng, chống thiên tai) trước ngày 30/4/2024, đồng thời gửi

bản điện tử vào địa chỉ email: huongtm.pctt@mard.gov.vn.

Đề nghị quý Cơ quan quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Lưu: VT, ĐĐ (VT, HTQT).

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Nguyễn Hoàng Hiệp

 VP Cục:

Phòng HTQT và KHCN:

CV soạn thảo:

Đoàn Thị Tuyết Nga

Thái Minh Hương

mailto:huongtm.pctt@mard.gov.vn

		2024-04-03T15:35:02+0700

		2024-04-03T15:56:56+0700

		2024-04-03T15:56:56+0700

		2024-04-03T15:56:56+0700

		2024-04-03T15:56:56+0700